
FreeRide Club kupa 2024/25 Magyar kupa 1. forduló
Date: péntek, február 28, 2025

Time: _2025.02.28. 19:00:00

Location: Gaal, Ausztria 

Időjárás: Felhős, 0 és -2 

Host: FreeRide Club Szabadidő és Sport egyesület

Link: https://app.lympik.com/customer/event/0fdad4a0-c9d7-4fbb-bd13-8d7df9362b64/competition

Participants: 132 fő

Race director: Várday Dániel

TD Kubanek Lehel
Referee Üsztöke Lél
Course setter 1. Székely Zoltán 28 kapu
Course setter 2. Budai Balázs 28 kapu
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SN Category Name Nation Duration
41,76
38,06

1 U14 A (2011-2012) lányIvánka Laura KRT 33,98
2 U14 A (2011-2012) lányKővári Gerda Krisztina FRC 31,82
3 U14 A (2011-2012) lányKörtvélyesi Leila KRT 34,35
4 U14 A (2011-2012) lányBudai Blanka Szofi SDW 34,19
5 U14 A (2011-2012) lánySebestyén Zita RPS 36,80
6 U14 A (2011-2012) lányGyutai Hanna SDW 31,77
7 U14 A (2011-2012) fiúKuti Zsombor KRT 33,38
8 U14 A (2011-2012) fiúKarakó Gergő FRC 34,56
9 U14 A (2011-2012) fiúLörincz Richárd BarnabásKRT 36,91

10 U14 A (2011-2012) fiúAmri Olivér RPS 33,00
11 U14 A (2011-2012) fiúSzigethy Zsombor KRT 35,52
12 U14 A (2011-2012) fiúRudas Dávid RPS 35,47
13 U14 A (2011-2012) fiúKepes Lukács SDW 33,50
14 U14 A (2011-2012) fiúSzabó Csanád FOG 36,86
15 U16 A (2009-2010) lányFenyvesi Zsófia FRC 31,03
16 U16 A (2009-2010) lányFrancsics Hanna KRT 34,72
17 U16 A (2009-2010) lányKővári Kíra Karina FRC 31,26
18 U16 A (2009-2010) lányPálfi Szonja SDW 32,91
19 U16 A (2009-2010) lánySzabó Emese KRT 32,96
20 U16 A (2009-2010) lányPecsenka Sára SDW 31,20
21 U16 A (2009-2010) fiúKarakó Milán FRC 36,02
22 U16 A (2009-2010) fiúGödry Tamás SDW 30,99
23 U 21 A (2004-2008) lányAmri Zita RPS 33,30
24 U 21 A (2004-2008) lányHalasi Luca SEA 39,10
26 U 21 A (2004-2008) fiúRuszty András SEA 35,44
27 Felnőtt A ( 2003- ) nőSzeghalmi Fanni FRC 30,89

126 Felnőtt A ( 2003- ) nőKratzl Anna SEA 34,90
28 Felnőtt A ( 2003- ) férfiBarta Csaba RZG 33,93
29 U 6 B (2019-2020) lányGál Viola Tímea WAX DNF
30 U 6 B (2019-2020) lányKarádi Lea WAX 59,91
31 U 6 B (2019-2020) lányPintér Vivien SKD 81,73
32 U 6 B (2019-2020) lánySzűts Linda Ilona WAX 58,69
33 U 6 B (2019-2020) lánySzabó Lili FOG 88,03
34 U 6 B (2019-2020) lányRózsa Szofi WAX 74,38
35 U 6 B (2019-2020) lányTóth Ella Klára KRT 47,18
36 U 6 B (2019-2020) fiúHorváth-Perecsényi BalázsKRT 44,45
37 U 6 B (2019-2020) fiúPolacskó-Szénási Korvin SDW 41,86
38 U 6 B (2019-2020) fiúSzigethy Kornél KRT 45,61
39 U 6 B (2019-2020) fiúVágó Levente SEA 59,65
40 U 6 B (2019-2020) fiúBalla Soma FOG 54,73
42 U 8 B (2017-2018) lánySzűts Lea Mária WAX 43,30
43 U 8 B (2017-2018) lánySármay Lujza KRT 52,45
44 U 8 B (2017-2018) lányCsató Blanka SDW 40,88
45 U 8 B (2017-2018) lányFekete Jázmin Maja SKD 43,81
46 U 8 B (2017-2018) lányKarádi Estilla WAX 51,95
47 U 8 B (2017-2018) lányMayer Linda KRT 41,50
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48 U 8 B (2017-2018) lányNagy Lauró Lotti WAX 57,51
49 U 8 B (2017-2018) lányMezey Kinga FOG 57,23
50 U 8 B (2017-2018) lányGál Dália Júlia WAX 49,88
51 U 8 B (2017-2018) lányKolosi Szofi SEA 48,44
52 U 8 B (2017-2018) fiúBajáky Márk KRT 40,54
53 U 8 B (2017-2018) fiúSzékely Benett FRC 58,26
55 U 8 B (2017-2018) fiúKovács Károly RPS 45,74
56 U 8 B (2017-2018) fiúKörtvélyesi Bálint KRT 37,57
57 U 8 B (2017-2018) fiúJuhász Endre KRT 41,25
58 U 8 B (2017-2018) fiúPolacskó-Szénási Koron SDW 54,80
59 U 8 B (2017-2018) fiúBereczki Attila SKD 40,63
60 U 8 B (2017-2018) fiúKöveskuti Benjámin FOG 47,93
61 U 8 B (2017-2018) fiúBarta Bruno RZG 53,16
62 U 8 B (2017-2018) fiúKöveskuti Belián FOG 46,25
63 U 8 B (2017-2018) fiúDudás Zente SKD 48,41
64 U 8 B (2017-2018) fiúHerdinánd Márton FOG 62,29
65 U 8 B (2017-2018) fiúSzőke Soma WAX 64,09
66 U10 B (2015-2016) lányHorváth-Perecsenyi Lilla KRT 42,55
67 U10 B (2015-2016) lányFekete Réka FRC 39,81
68 U10 B (2015-2016) lányKörtvélyesi Ilona KRT 37,53
69 U10 B (2015-2016) lányAntal Nóra SKD 42,89
70 U10 B (2015-2016) lánySzigethy Johanna KRT 44,31
71 U10 B (2015-2016) lányBiró Luca FOG 46,41
72 U10 B (2015-2016) lányMayer Léna KRT 45,23
73 U10 B (2015-2016) lányTomcsányi Flóra Judit WAX 36,45
75 U10 B (2015-2016) lányBartucz Letícia FOG 42,72
76 U10 B (2015-2016) lányTóth Léna Anna KRT 39,77
77 U10 B (2015-2016) lánySzabó Boglárka SEA 56,81
78 U10 B (2015-2016) fiúMount Maximillian LeventeFRC 39,53
79 U10 B (2015-2016) fiúBertalan András KRT 43,80
80 U10 B (2015-2016) fiúRajner Barnabás SKD 45,71
81 U10 B (2015-2016) fiúJuhász Márton KRT 40,02
82 U10 B (2015-2016) fiúMezey Péter FOG 41,51
83 U10 B (2015-2016) fiúSzél Milán KRT 42,60
84 U10 B (2015-2016) fiúKovács Mihály RPS 44,66
85 U10 B (2015-2016) fiúFekete András Marcell SKD 43,09
86 U10 B (2015-2016) fiúBoros Béla KRT 41,07
87 U10 B (2015-2016) fiúBeleznay Márk FOG 38,05
88 U10 B (2015-2016) fiúSpanyár Mihály KRT 47,54
89 U10 B (2015-2016) fiúTar Patrik FOG 46,48
90 U10 B (2015-2016) fiúRózsa Samu WAX 46,42
91 U10 B (2015-2016) fiúGulyás Vince FRC 51,16
92 U10 B (2015-2016) fiúHuller Félix WAX 44,89
94 U10 B (2015-2016) fiúCsősz Róbert SKD 37,27
95 U10 B (2015-2016) fiúHalász-Kovács Dániel SEA 53,20
96 U12 B (2013-2014) lányIglódi Frida Lili FRC 40,67
98 U12 B (2013-2014) lányKovács Rozália RPS 38,62
99 U12 B (2013-2014) lánySzigethy Flóra KRT 46,51
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100 U12 B (2013-2014) lányPolacskó-Szénási Kora SDW 37,80
101 U12 B (2013-2014) lányVesmás Vilma WAX 43,08
102 U12 B (2013-2014) lányMáté Viktória SEA 41,19
103 U12 B (2013-2014) fiúBrózik Péter Barnabás FRC 38,79
104 U12 B (2013-2014) fiúKörtvélyesi Antal KRT 34,51
105 U12 B (2013-2014) fiúSzauter Flórián RPS 46,01
106 U12 B (2013-2014) fiúSzálka Boldizsár KRT 42,44
107 U12 B (2013-2014) fiúSebestyén Gergő RPS 38,73
108 U12 B (2013-2014) fiúSármay Zsigmond KRT 40,37
109 U12 B (2013-2014) fiúJuhász Lajos Dániel SDW 37,10
110 U12 B (2013-2014) fiúAntal Ádám SKD 38,18
111 U12 B (2013-2014) fiúJuhász Dominik WAX 36,13
112 U12 B (2013-2014) fiúBáthory Zsigmond FOG 37,20
113 U12 B (2013-2014) fiúGéczi Márk SEA 51,82
114 U12 B (2013-2014) fiúSzabó Bence FOG 39,74
115 U12 B (2013-2014) fiúTóth-Fenyves Ákos FRC 39,33
116 U12 B (2013-2014) fiúJakab Zétény SEA 35,87
117 U14 B (2011-2012) lányCsősz Réka SKD 34,05
118 U14 B (2011-2012) lányHalász-Kovács Krisztina SEA 51,72
119 U14 B (2011-2012) fiúGéczi Gergely Marcell RPS 38,03
121 U14 B (2011-2012) fiúPálfi Márton RPS 35,83
123 U16 B (2009-2010) lányPelcz Emília FRC 36,68
124 U16 B (2009-2010) fiúGyenesei István Máté SDW 33,86
125 U16 B (2009-2010) fiúVarga Dominik SDW 33,92
127 Masters II. B (1970-1989) férfiGulyás Péter FRC 37,49
128 Masters II. B (1970-1989) férfiBajáky Tamás Gábor KRT 38,45
129 Masters II. B (1970-1989) férfiKöveskuti Tamás FOG 37,22
130 Masters II. B (1970-1989) férfiFodor László FRC 55,62
131 Masters II. B (1970-1989) férfiSzőke Gergő WAX 42,12
132 Masters III. B (1960-1969) férfiMayer Róbert KRT 45,58

5 U14 A (2011-2012) lánySebestyén Zita RPS 39,23
3 U14 A (2011-2012) lányKörtvélyesi Leila KRT 36,39
4 U14 A (2011-2012) lányBudai Blanka Szofi SDW 35,24
1 U14 A (2011-2012) lányIvánka Laura KRT 34,90
2 U14 A (2011-2012) lányKővári Gerda Krisztina FRC 32,47
6 U14 A (2011-2012) lányGyutai Hanna SDW 32,75
9 U14 A (2011-2012) fiúLörincz Richárd BarnabásKRT 37,33

14 U14 A (2011-2012) fiúSzabó Csanád FOG 38,60
11 U14 A (2011-2012) fiúSzigethy Zsombor KRT 36,03
12 U14 A (2011-2012) fiúRudas Dávid RPS 36,85
8 U14 A (2011-2012) fiúKarakó Gergő FRC 36,16

13 U14 A (2011-2012) fiúKepes Lukács SDW 33,55
7 U14 A (2011-2012) fiúKuti Zsombor KRT 33,23

10 U14 A (2011-2012) fiúAmri Olivér RPS 33,72
16 U16 A (2009-2010) lányFrancsics Hanna KRT 35,96
19 U16 A (2009-2010) lánySzabó Emese KRT 33,66
18 U16 A (2009-2010) lányPálfi Szonja SDW 35,06
17 U16 A (2009-2010) lányKővári Kíra Karina FRC 31,98
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20 U16 A (2009-2010) lányPecsenka Sára SDW 31,55
15 U16 A (2009-2010) lányFenyvesi Zsófia FRC 32,09
21 U16 A (2009-2010) fiúKarakó Milán FRC 37,89
22 U16 A (2009-2010) fiúGödry Tamás SDW 31,89
24 U 21 A (2004-2008) lányHalasi Luca SEA 39,70
23 U 21 A (2004-2008) lányAmri Zita RPS 36,58
26 U 21 A (2004-2008) fiúRuszty András SEA 40,33

126 Felnőtt A ( 2003- ) nőKratzl Anna SEA 36,66
27 Felnőtt A ( 2003- ) nőSzeghalmi Fanni FRC 32,36
28 Felnőtt A ( 2003- ) férfiBarta Csaba RZG 35,23
25 U 21 A (2004-2008) fiúHalmagyi Barna SKD 31,58
93 U10 B (2015-2016) fiúFodor Vince FRC DNF

122 U14 B (2011-2012) fiúFodor Bertalan FRC DNF
120 U14 B (2011-2012) fiúJózsa Lőrinc Márton SKD DNF
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Felnőtt A ( 2003- ) férfi
28 Barta Csaba RZG 1:09.16

Felnőtt A ( 2003- ) nő
27 Szeghalmi Fanni FRC 1:03.25

126 Kratzl Anna SEA 1:11.56

Masters II. B (1970-1989) férfi
129 Köveskuti Tamás FOG 0:37.22
127 Gulyás Péter FRC 0:37.49
128 Bajáky Tamás GáborKRT 0:38.45
131 Szőke Gergő WAX 0:42.12
130 Fodor László FRC 0:55.62

Masters III. B (1960-1969) férfi
132 Mayer Róbert KRT 0:45.58

U 21 A (2004-2008) fiú
25 Halmagyi Barna SKD 0:31.58
26 Ruszty András SEA 1:15.77

U 21 A (2004-2008) lány
23 Amri Zita RPS 1:09.88
24 Halasi Luca SEA 1:18.80

U 6 B (2019-2020) fiú
37 Polacskó-Szénási KorvinSDW 0:41.86
36 Horváth-Perecsényi BalázsKRT 0:44.45
38 Szigethy Kornél KRT 0:45.61
40 Balla Soma FOG 0:54.73
39 Vágó Levente SEA 0:59.65

U 6 B (2019-2020) lány
35 Tóth Ella Klára KRT 0:47.18
32 Szűts Linda Ilona WAX 0:58.69
30 Karádi Lea WAX 0:59.91
34 Rózsa Szofi WAX 1:14.38
31 Pintér Vivien SKD 1:21.73
33 Szabó Lili FOG 1:28.03

U 8 B (2017-2018) fiú
56 Körtvélyesi Bálint KRT 0:37.57
52 Bajáky Márk KRT 0:40.54
59 Bereczki Attila SKD 0:40.63
57 Juhász Endre KRT 0:41.25
55 Kovács Károly RPS 0:45.74
62 Köveskuti Belián FOG 0:46.25
63 Dudás Zente SKD 0:48.41
61 Barta Bruno RZG 0:53.16
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58 Polacskó-Szénási KoronSDW 0:54.80
53 Székely Benett FRC 0:58.26
64 Herdinánd Márton FOG 1:02.29

U 8 B (2017-2018) lány
44 Csató Blanka SDW 0:40.88
47 Mayer Linda KRT 0:41.50
42 Szűts Lea Mária WAX 0:43.30
45 Fekete Jázmin Maja SKD 0:43.81
51 Kolosi Szofi SEA 0:48.44
50 Gál Dália Júlia WAX 0:49.88
46 Karádi Estilla WAX 0:51.95
43 Sármay Lujza KRT 0:52.45
49 Mezey Kinga FOG 0:57.23
48 Nagy Lauró Lotti WAX 0:57.51

U10 B (2015-2016) fiú
94 Csősz Róbert SKD 0:37.27
87 Beleznay Márk FOG 0:38.05
78 Mount Maximillian LeventeFRC 0:39.53
81 Juhász Márton KRT 0:40.02
86 Boros Béla KRT 0:41.07
82 Mezey Péter FOG 0:41.51
83 Szél Milán KRT 0:42.60
85 Fekete András MarcellSKD 0:43.09
79 Bertalan András KRT 0:43.80
84 Kovács Mihály RPS 0:44.66
92 Huller Félix WAX 0:44.89
80 Rajner Barnabás SKD 0:45.71
90 Rózsa Samu WAX 0:46.42
89 Tar Patrik FOG 0:46.48
88 Spanyár Mihály KRT 0:47.54
91 Gulyás Vince FRC 0:51.16
95 Halász-Kovács DánielSEA 0:53.20

U10 B (2015-2016) lány
73 Tomcsányi Flóra JuditWAX 0:36.45
68 Körtvélyesi Ilona KRT 0:37.53
76 Tóth Léna Anna KRT 0:39.77
67 Fekete Réka FRC 0:39.81
66 Horváth-Perecsenyi LillaKRT 0:42.55
75 Bartucz Letícia FOG 0:42.72
69 Antal Nóra SKD 0:42.89
70 Szigethy Johanna KRT 0:44.31
72 Mayer Léna KRT 0:45.23
71 Biró Luca FOG 0:46.41
77 Szabó Boglárka SEA 0:56.81

U12 B (2013-2014) fiú
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104 Körtvélyesi Antal KRT 0:34.51
116 Jakab Zétény SEA 0:35.87
111 Juhász Dominik WAX 0:36.13
109 Juhász Lajos Dániel SDW 0:37.10
112 Báthory Zsigmond FOG 0:37.20
110 Antal Ádám SKD 0:38.18
107 Sebestyén Gergő RPS 0:38.73
103 Brózik Péter BarnabásFRC 0:38.79
115 Tóth-Fenyves Ákos FRC 0:39.33
114 Szabó Bence FOG 0:39.74
108 Sármay Zsigmond KRT 0:40.37
106 Szálka Boldizsár KRT 0:42.44
105 Szauter Flórián RPS 0:46.01
113 Géczi Márk SEA 0:51.82

U12 B (2013-2014) lány
100 Polacskó-Szénási KoraSDW 0:37.80
98 Kovács Rozália RPS 0:38.62
96 Iglódi Frida Lili FRC 0:40.67

102 Máté Viktória SEA 0:41.19
101 Vesmás Vilma WAX 0:43.08

U14 A (2011-2012) fiú
7 Kuti Zsombor KRT 1:06.61

10 Amri Olivér RPS 1:06.72
13 Kepes Lukács SDW 1:07.05
8 Karakó Gergő FRC 1:10.72

11 Szigethy Zsombor KRT 1:11.55
12 Rudas Dávid RPS 1:12.32
9 Lörincz Richárd BarnabásKRT 1:14.24

14 Szabó Csanád FOG 1:15.46

U14 A (2011-2012) lány
2 Kővári Gerda KrisztinaFRC 1:04.29
6 Gyutai Hanna SDW 1:04.52
1 Ivánka Laura KRT 1:08.88
4 Budai Blanka Szofi SDW 1:09.43
3 Körtvélyesi Leila KRT 1:10.74
5 Sebestyén Zita RPS 1:16.03

U14 B (2011-2012) fiú
121 Pálfi Márton RPS 0:35.83
119 Géczi Gergely MarcellRPS 0:38.03

U14 B (2011-2012) lány
117 Csősz Réka SKD 0:34.05
118 Halász-Kovács KrisztinaSEA 0:51.72

U16 A (2009-2010) fiú
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22 Gödry Tamás SDW 1:02.88
21 Karakó Milán FRC 1:13.91

U16 A (2009-2010) lány
20 Pecsenka Sára SDW 1:02.75
15 Fenyvesi Zsófia FRC 1:03.12
17 Kővári Kíra Karina FRC 1:03.24
19 Szabó Emese KRT 1:06.62
18 Pálfi Szonja SDW 1:07.97
16 Francsics Hanna KRT 1:10.68

U16 B (2009-2010) fiú
124 Gyenesei István MátéSDW 0:33.86
125 Varga Dominik SDW 0:33.92

U16 B (2009-2010) lány
123 Pelcz Emília FRC 0:36.68
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Felnőtt A ( 2003- ) férfi Lap 1 Lap 2 Total
28 Barta Csaba RZG 33,93 35,23 69,16

Felnőtt A ( 2003- ) nő Lap 1 Lap 2 Total
27 Szeghalmi Fanni FRC 30,89 32,36 63,25

126 Kratzl Anna SEA 34,90 36,66 71,56

Masters II. B (1970-1989) férfi Lap 1 Lap 2 Total
129 Köveskuti Tamás FOG 37,22 37,22
127 Gulyás Péter FRC 37,49 37,49
128 Bajáky Tamás GáborKRT 38,45 38,45
131 Szőke Gergő WAX 42,12 42,12
130 Fodor László FRC 55,62 55,62

Masters III. B (1960-1969) férfi Lap 1 Lap 2 Total
132 Mayer Róbert KRT 45,58 45,58

U 21 A (2004-2008) fiú Lap 1 Lap 2 Total
25 Halmagyi Barna SKD 31,58 31,58
26 Ruszty András SEA 35,44 40,33 75,77

U 21 A (2004-2008) lány Lap 1 Lap 2 Total
23 Amri Zita RPS 33,30 36,58 69,88
24 Halasi Luca SEA 39,10 39,70 78,80

U 6 B (2019-2020) fiú Lap 1 Lap 2 Total
37 Polacskó-Szénási KorvinSDW 41,86 41,86
36 Horváth-Perecsényi BalázsKRT 44,45 44,45
38 Szigethy Kornél KRT 45,61 45,61
40 Balla Soma FOG 54,73 54,73
39 Vágó Levente SEA 59,65 59,65

U 6 B (2019-2020) lány Lap 1 Lap 2 Total
35 Tóth Ella Klára KRT 47,18 47,18
32 Szűts Linda Ilona WAX 58,69 58,69
30 Karádi Lea WAX 59,91 59,91
34 Rózsa Szofi WAX 74,38 74,38
31 Pintér Vivien SKD 81,73 81,73
33 Szabó Lili FOG 88,03 88,03

U 8 B (2017-2018) fiú Lap 1 Lap 2 Total
56 Körtvélyesi Bálint KRT 37,57 37,57
52 Bajáky Márk KRT 40,54 40,54
59 Bereczki Attila SKD 40,63 40,63
57 Juhász Endre KRT 41,25 41,25
55 Kovács Károly RPS 45,74 45,74
62 Köveskuti Belián FOG 46,25 46,25
63 Dudás Zente SKD 48,41 48,41
61 Barta Bruno RZG 53,16 53,16
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58 Polacskó-Szénási KoronSDW 54,80 54,80
53 Székely Benett FRC 58,26 58,26
64 Herdinánd Márton FOG 62,29 62,29

U 8 B (2017-2018) lány Lap 1 Lap 2 Total
44 Csató Blanka SDW 40,88 40,88
47 Mayer Linda KRT 41,50 41,50
42 Szűts Lea Mária WAX 43,30 43,30
45 Fekete Jázmin Maja SKD 43,81 43,81
51 Kolosi Szofi SEA 48,44 48,44
50 Gál Dália Júlia WAX 49,88 49,88
46 Karádi Estilla WAX 51,95 51,95
43 Sármay Lujza KRT 52,45 52,45
49 Mezey Kinga FOG 57,23 57,23
48 Nagy Lauró Lotti WAX 57,51 57,51

U10 B (2015-2016) fiú Lap 1 Lap 2 Total
94 Csősz Róbert SKD 37,27 37,27
87 Beleznay Márk FOG 38,05 38,05
78 Mount Maximillian LeventeFRC 39,53 39,53
81 Juhász Márton KRT 40,02 40,02
86 Boros Béla KRT 41,07 41,07
82 Mezey Péter FOG 41,51 41,51
83 Szél Milán KRT 42,60 42,60
85 Fekete András MarcellSKD 43,09 43,09
79 Bertalan András KRT 43,80 43,80
84 Kovács Mihály RPS 44,66 44,66
92 Huller Félix WAX 44,89 44,89
80 Rajner Barnabás SKD 45,71 45,71
90 Rózsa Samu WAX 46,42 46,42
89 Tar Patrik FOG 46,48 46,48
88 Spanyár Mihály KRT 47,54 47,54
91 Gulyás Vince FRC 51,16 51,16
95 Halász-Kovács DánielSEA 53,20 53,20

U10 B (2015-2016) lány Lap 1 Lap 2 Total
73 Tomcsányi Flóra JuditWAX 36,45 36,45
68 Körtvélyesi Ilona KRT 37,53 37,53
76 Tóth Léna Anna KRT 39,77 39,77
67 Fekete Réka FRC 39,81 39,81
66 Horváth-Perecsenyi LillaKRT 42,55 42,55
75 Bartucz Letícia FOG 42,72 42,72
69 Antal Nóra SKD 42,89 42,89
70 Szigethy Johanna KRT 44,31 44,31
72 Mayer Léna KRT 45,23 45,23
71 Biró Luca FOG 46,41 46,41
77 Szabó Boglárka SEA 56,81 56,81

U12 B (2013-2014) fiú Lap 1 Lap 2 Total
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104 Körtvélyesi Antal KRT 34,51 34,51
116 Jakab Zétény SEA 35,87 35,87
111 Juhász Dominik WAX 36,13 36,13
109 Juhász Lajos Dániel SDW 37,10 37,10
112 Báthory Zsigmond FOG 37,20 37,20
110 Antal Ádám SKD 38,18 38,18
107 Sebestyén Gergő RPS 38,73 38,73
103 Brózik Péter BarnabásFRC 38,79 38,79
115 Tóth-Fenyves Ákos FRC 39,33 39,33
114 Szabó Bence FOG 39,74 39,74
108 Sármay Zsigmond KRT 40,37 40,37
106 Szálka Boldizsár KRT 42,44 42,44
105 Szauter Flórián RPS 46,01 46,01
113 Géczi Márk SEA 51,82 51,82

U12 B (2013-2014) lány Lap 1 Lap 2 Total
100 Polacskó-Szénási KoraSDW 37,80 37,80
98 Kovács Rozália RPS 38,62 38,62
96 Iglódi Frida Lili FRC 40,67 40,67

102 Máté Viktória SEA 41,19 41,19
101 Vesmás Vilma WAX 43,08 43,08

U14 A (2011-2012) fiú Lap 1 Lap 2 Total
7 Kuti Zsombor KRT 33,38 33,23 66,61

10 Amri Olivér RPS 33,00 33,72 66,72
13 Kepes Lukács SDW 33,50 33,55 67,05
8 Karakó Gergő FRC 34,56 36,16 70,72

11 Szigethy Zsombor KRT 35,52 36,03 71,55
12 Rudas Dávid RPS 35,47 36,85 72,32
9 Lörincz Richárd BarnabásKRT 36,91 37,33 74,24

14 Szabó Csanád FOG 36,86 38,60 75,46

U14 A (2011-2012) lány Lap 1 Lap 2 Total
2 Kővári Gerda KrisztinaFRC 31,82 32,47 64,29
6 Gyutai Hanna SDW 31,77 32,75 64,52
1 Ivánka Laura KRT 33,98 34,90 68,88
4 Budai Blanka Szofi SDW 34,19 35,24 69,43
3 Körtvélyesi Leila KRT 34,35 36,39 70,74
5 Sebestyén Zita RPS 36,80 39,23 76,03

U14 B (2011-2012) fiú Lap 1 Lap 2 Total
121 Pálfi Márton RPS 35,83 35,83
119 Géczi Gergely MarcellRPS 38,03 38,03

U14 B (2011-2012) lány Lap 1 Lap 2 Total
117 Csősz Réka SKD 34,05 34,05
118 Halász-Kovács KrisztinaSEA 51,72 51,72

U16 A (2009-2010) fiú Lap 1 Lap 2 Total
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22 Gödry Tamás SDW 30,99 31,89 62,88
21 Karakó Milán FRC 36,02 37,89 73,91

U16 A (2009-2010) lány Lap 1 Lap 2 Total
20 Pecsenka Sára SDW 31,20 31,55 62,75
15 Fenyvesi Zsófia FRC 31,03 32,09 63,12
17 Kővári Kíra Karina FRC 31,26 31,98 63,24
19 Szabó Emese KRT 32,96 33,66 66,62
18 Pálfi Szonja SDW 32,91 35,06 67,97
16 Francsics Hanna KRT 34,72 35,96 70,68

U16 B (2009-2010) fiú Lap 1 Lap 2 Total
124 Gyenesei István MátéSDW 33,86 33,86
125 Varga Dominik SDW 33,92 33,92

U16 B (2009-2010) lány Lap 1 Lap 2 Total
123 Pelcz Emília FRC 36,68 36,68
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Date Category Rank SN Name Nation Difference Duration
Felnőtt A ( 2003- ) férf 28 Barta CsabaRZG
Felnőtt A ( 2003- ) nő 27 Szeghalmi FanniFRC
Felnőtt A ( 2003- ) nő 126 Kratzl Anna SEA
Masters II. B (1970-1989) férf 129 Köveskuti TamásFOG
Masters II. B (1970-1989) férf 127 Gulyás PéterFRC
Masters II. B (1970-1989) férf 128 Bajáky Tamás GáborKRT
Masters II. B (1970-1989) férf 131 Szőke GergőWAX
Masters II. B (1970-1989) férf 130 Fodor LászlóFRC
Masters III. B (1960-1969) férf 132 Mayer RóbertKRT
U 21 A (2004-2008) fiú 25 Halmagyi BarnaSKD
U 21 A (2004-2008) fiú 26 Ruszty AndrásSEA
U 21 A (2004-2008) lány 23 Amri Zita RPS
U 21 A (2004-2008) lány 24 Halasi Luca SEA
U 6 B (2019-2020) fiú 37 Polacskó-Szénási KorvinSDW
U 6 B (2019-2020) fiú 36 Horváth-Perecsényi BalázsKRT
U 6 B (2019-2020) fiú 38 Szigethy KornélKRT
U 6 B (2019-2020) fiú 40 Balla Soma FOG
U 6 B (2019-2020) fiú 39 Vágó LeventeSEA
U 6 B (2019-2020) lány 35 Tóth Ella KláraKRT
U 6 B (2019-2020) lány 32 Szűts Linda IlonaWAX
U 6 B (2019-2020) lány 30 Karádi Lea WAX
U 6 B (2019-2020) lány 34 Rózsa Szofi WAX
U 6 B (2019-2020) lány 31 Pintér VivienSKD
U 6 B (2019-2020) lány 33 Szabó Lili FOG
U 8 B (2017-2018) fiú 56 Körtvélyesi BálintKRT
U 8 B (2017-2018) fiú 52 Bajáky MárkKRT
U 8 B (2017-2018) fiú 59 Bereczki AttilaSKD
U 8 B (2017-2018) fiú 57 Juhász EndreKRT
U 8 B (2017-2018) fiú 55 Kovács KárolyRPS
U 8 B (2017-2018) fiú 62 Köveskuti BeliánFOG
U 8 B (2017-2018) fiú 63 Dudás ZenteSKD
U 8 B (2017-2018) fiú 61 Barta Bruno RZG
U 8 B (2017-2018) fiú 58 Polacskó-Szénási KoronSDW
U 8 B (2017-2018) fiú 53 Székely BenettFRC
U 8 B (2017-2018) fiú 64 Herdinánd MártonFOG
U 8 B (2017-2018) lány 44 Csató BlankaSDW
U 8 B (2017-2018) lány 47 Mayer LindaKRT
U 8 B (2017-2018) lány 42 Szűts Lea MáriaWAX
U 8 B (2017-2018) lány 45 Fekete Jázmin MajaSKD
U 8 B (2017-2018) lány 51 Kolosi Szofi SEA
U 8 B (2017-2018) lány 50 Gál Dália JúliaWAX
U 8 B (2017-2018) lány 46 Karádi EstillaWAX
U 8 B (2017-2018) lány 43 Sármay LujzaKRT
U 8 B (2017-2018) lány 49 Mezey KingaFOG
U 8 B (2017-2018) lány 48 Nagy Lauró LottiWAX
U10 B (2015-2016) fiú 94 Csősz RóbertSKD
U10 B (2015-2016) fiú 87 Beleznay MárkFOG
U10 B (2015-2016) fiú 78 Mount Maximillian LeventeFRC
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U10 B (2015-2016) fiú 81 Juhász MártonKRT
U10 B (2015-2016) fiú 86 Boros Béla KRT
U10 B (2015-2016) fiú 82 Mezey PéterFOG
U10 B (2015-2016) fiú 83 Szél Milán KRT
U10 B (2015-2016) fiú 85 Fekete András MarcellSKD
U10 B (2015-2016) fiú 79 Bertalan AndrásKRT
U10 B (2015-2016) fiú 84 Kovács MihályRPS
U10 B (2015-2016) fiú 92 Huller Félix WAX
U10 B (2015-2016) fiú 80 Rajner BarnabásSKD
U10 B (2015-2016) fiú 90 Rózsa SamuWAX
U10 B (2015-2016) fiú 89 Tar Patrik FOG
U10 B (2015-2016) fiú 88 Spanyár MihályKRT
U10 B (2015-2016) fiú 91 Gulyás VinceFRC
U10 B (2015-2016) fiú 95 Halász-Kovács DánielSEA
U10 B (2015-2016) lány 73 Tomcsányi Flóra JuditWAX
U10 B (2015-2016) lány 68 Körtvélyesi IlonaKRT
U10 B (2015-2016) lány 76 Tóth Léna AnnaKRT
U10 B (2015-2016) lány 67 Fekete RékaFRC
U10 B (2015-2016) lány 66 Horváth-Perecsenyi LillaKRT
U10 B (2015-2016) lány 75 Bartucz LetíciaFOG
U10 B (2015-2016) lány 69 Antal Nóra SKD
U10 B (2015-2016) lány 70 Szigethy JohannaKRT
U10 B (2015-2016) lány 72 Mayer Léna KRT
U10 B (2015-2016) lány 71 Biró Luca FOG
U10 B (2015-2016) lány 77 Szabó BoglárkaSEA
U12 B (2013-2014) fiú 104 Körtvélyesi AntalKRT
U12 B (2013-2014) fiú 116 Jakab ZéténySEA
U12 B (2013-2014) fiú 111 Juhász DominikWAX
U12 B (2013-2014) fiú 109 Juhász Lajos DánielSDW
U12 B (2013-2014) fiú 112 Báthory ZsigmondFOG
U12 B (2013-2014) fiú 110 Antal Ádám SKD
U12 B (2013-2014) fiú 107 Sebestyén GergőRPS
U12 B (2013-2014) fiú 103 Brózik Péter BarnabásFRC
U12 B (2013-2014) fiú 115 Tóth-Fenyves ÁkosFRC
U12 B (2013-2014) fiú 114 Szabó BenceFOG
U12 B (2013-2014) fiú 108 Sármay ZsigmondKRT
U12 B (2013-2014) fiú 106 Szálka BoldizsárKRT
U12 B (2013-2014) fiú 105 Szauter FlóriánRPS
U12 B (2013-2014) fiú 113 Géczi Márk SEA
U12 B (2013-2014) lány 100 Polacskó-Szénási KoraSDW
U12 B (2013-2014) lány 98 Kovács RozáliaRPS
U12 B (2013-2014) lány 96 Iglódi Frida LiliFRC
U12 B (2013-2014) lány 102 Máté ViktóriaSEA
U12 B (2013-2014) lány 101 Vesmás VilmaWAX
U14 A (2011-2012) fiú 7 Kuti ZsomborKRT
U14 A (2011-2012) fiú 10 Amri Olivér RPS
U14 A (2011-2012) fiú 13 Kepes LukácsSDW
U14 A (2011-2012) fiú 8 Karakó GergőFRC
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U14 A (2011-2012) fiú 11 Szigethy ZsomborKRT
U14 A (2011-2012) fiú 12 Rudas DávidRPS
U14 A (2011-2012) fiú 9 Lörincz Richárd BarnabásKRT
U14 A (2011-2012) fiú 14 Szabó CsanádFOG
U14 A (2011-2012) lány 2 Kővári Gerda KrisztinaFRC
U14 A (2011-2012) lány 6 Gyutai HannaSDW
U14 A (2011-2012) lány 1 Ivánka LauraKRT
U14 A (2011-2012) lány 4 Budai Blanka SzofiSDW
U14 A (2011-2012) lány 3 Körtvélyesi LeilaKRT
U14 A (2011-2012) lány 5 Sebestyén ZitaRPS
U14 B (2011-2012) fiú 121 Pálfi Márton RPS
U14 B (2011-2012) fiú 119 Géczi Gergely MarcellRPS
U14 B (2011-2012) lány 117 Csősz Réka SKD
U14 B (2011-2012) lány 118 Halász-Kovács KrisztinaSEA
U16 A (2009-2010) fiú 22 Gödry TamásSDW
U16 A (2009-2010) fiú 21 Karakó MilánFRC
U16 A (2009-2010) lány 20 Pecsenka SáraSDW
U16 A (2009-2010) lány 15 Fenyvesi ZsófiaFRC
U16 A (2009-2010) lány 17 Kővári Kíra KarinaFRC
U16 A (2009-2010) lány 19 Szabó EmeseKRT
U16 A (2009-2010) lány 18 Pálfi Szonja SDW
U16 A (2009-2010) lány 16 Francsics HannaKRT
U16 B (2009-2010) fiú 124 Gyenesei István MátéSDW
U16 B (2009-2010) fiú 125 Varga DominikSDW
U16 B (2009-2010) lány 123 Pelcz Emília FRC
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